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Porvoon kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentää 
useat erilliset paikalliset suunnitelmat (ks. OPS luku 1.2). Erillisten 
paikallisten suunnitelmien määrää on pyritty karsimaan viime vuosina 
ja panostamaan paikallisen opetussuunnitelman sisältöihin. 
Periaatteen mukaisesti tänä keväänä päättyvän 
kielikylpysuunnitelman tilalle ei laadita uutta suunnitelmaa, vaan 
kielikylvyn järjestämistä ohjaavat periaatteet tarkennetaan 
paikallisessa opetussuunnitelmassa. 
 
Opetussuunnitelmien päivitysten yhteydessä paikallisista 
täydentävistä suunnitelmista on tarkistettu Porvoon digipolun ja 
kestävän tulevaisuuden polun ajantasaisuus. Molempien 
suunnitelmien tavoitteena on auttaa paikallisen opetussuunnitelman 
mukaisen opetuksen toteuttamisessa sekä tuoda opettajien käyttöön 
uusia työkaluja aihepiirien opetukseen. Sekä Porvoon digipolusta 
että kestävän tulevaisuuden polusta on tarkistettu muun muassa eri 
opetusmateriaalien ajantasaisuus. Myös henkilöstöllä on ollut 
mahdollisuus jättää kommentteja kumpaankin suunnitelmaan liittyen. 
 
Lisäksi opetussuunnitelmien päivitysten yhteydessä koordinoivalta 
opinto-ohjaajalta on tullut aloite erillisen oppilaanohjauksen 
ohjaussuunnitelman palauttamisesta opetussuunnitelmaa 
täydentäväksi materiaaliksi. Perusteluina on esitetty muun muassa 
sitä, että eri yhteistyötahot löytävät suunnitelmasta tarvittavat tiedot 
helpommin kuin jos ne olisivat upotettuina paikalliseen 
opetussuunnitelmaan. Päivitysten yhteydessä onkin laadittu erillinen 
oppilaanohjauksen ohjaussuunnitelma. 
 
Liitteet: 
Digipolku 
Ohjaussuunnitelma 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy päivitetyn Porvoon 
digipolun ja kestävän tulevaisuuden polun sekä laaditun 
oppilaanohjauksen ohjaussuunnitelman perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa täydentäväksi materiaaliksi. Lisäksi 
suomenkielinen koulutusjaosto ohjaa harkitsemaan tarkoin erillisten 
paikallisten suunnitelmien tarpeellisuutta sekä panostamaan 
ensisijaisesti laadukkaisiin ja ajantasaisiin paikallisiin 
opetussuunnitelmiin.   
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